
 

UCHWAŁA NR 38/22 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 13 maja 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązanych związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568 z późn. zm.) – Zarząd 

Powiatu uchwala co następuje: 

  

 § 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków  

z uwzględnieniem finansowania wydatków inwestycyjnych w 2022r. oraz 2023r. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Dariusz Czechowski        -   Przewodniczący Zarządu                    …….......................... 

 

 

 

2. Łukasz Karpiński            -   Wicestarosta                                         .................................. 

 

 

 

3. Małgorzata Gusta             -    Członek Zarządu                                ................................... 

 

 

 

4. Rafał Pacanowski             -   Członek Zarządu                                  .................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr  38/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 13 maja 2022r. 

 

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

 

DOCHODY 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

600 60014 6090 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

 

6 537 754,37 

 

Razem 6 537 754,37 

 

DOCHODY 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

600 60014 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

 

6 537 754,37 

 

Razem 6 537 754,37 

 

WYDATKI 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 

600 60014 6050 

Przebudowa i rozbudowa dróg pow. 

Nr 0401T i Nr 0258T Oleszno-

Wola Świdzińska, Nr 0221T 

Wymysłów - Ludynia oraz Nr 

0233T w m. Secemin 

 

6 537 754,37 

 

Razem 6 537 754,37 

 

 

WYDATKI 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 

600 60014 6050 

Przebudowa i rozbudowa dróg pow. 

Nr 0401T i Nr 0258T Oleszno-Wola 

Świdzińska, Nr 0221T Wymysłów - 

Ludynia oraz Nr 0233T w m. 

Secemin 
 

6 537 754,37 
 

Razem 6 537 754,37 
 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 65 ust. 11 oraz ust. 12  ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązanych związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw państwowe jednostki budżetowe i jednostki 

samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów  

i przeznaczają na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu 

finansowego tego rachunku; wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd 

województwa dysponują środkami oraz opracowują plan finansowy dla wydzielonego 

rachunku. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było uzasadnione. 
 


